
Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          1 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 
0000                                                              
                                                                  
0000 0000 1111 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze záv. č      1000000.00 
0000 0000 1112 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob ze sam.v       950000.00 
0000 0000 1113 00000000 Da ň z p říjm ů fyz.osob z kapitá        85000.00 
0000 0000 1121 00000000 Da ň z p říjm ů právnických osob       1485000.00 
0000 0000 1122 00000000 Da ň z p říjm ů právnických osob        420000.00 
0000 0000 1211 00000000 Da ň z p řidané hodnoty               2060000.00 
0000 0000 1337 00000000 Poplatek za likvidaci komun áln       100000.00 
0000 0000 1341 00000000 Poplatek ze ps ů                        5200.00 
0000 0000 1342 00000000 Poplatek za láze ňský nebo rekr       280000.00 
0000 0000 1345 00000000 Poplatek z ubytovací kapaci ty         35000.00 
0000 0000 1346 00000000 Poplatek za povolení k vjez du          2400.00 
0000 0000 1361 00000000 Správní poplatky                       5060.00 
0000 0000 1511 00000000 Da ň z nemovitostí                    305000.00 
0000 0000 4121 00000000 Neinvesti ční p řijaté dotace od       120000.00 
Celkem:   0000                                              6852660.00 
                                                                              
 
2141 Vnit řní obchod                                               
                                                                  
2141 0000 2112 00000000 P říjmy z prodeje zboží (již na        10000.00 
Celkem:   2141 Vnit řní obchod                                 10000.00 
                                                                              
 
2212 Silnice                                                      
                                                                  
2212 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a         20000.00 
Celkem:   2212 Silnice                                        20000.00 
                                                                              
 
3314 Činnosti knihovnické                                         
                                                                  
3314 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a          1000.00 
Celkem:   3314 Činnosti knihovnické                            1000 .00 
                                                                              
 
3392 Zájmová činnost v kultu ře                                    
                                                                  
3392 0000 2132 00000000 P říjmy z pronájmu ostatních ne         3000.00 
Celkem:   3392 Zájmová činnost v kultu ře                       3000.00 
                                                                              
 
3419 Ostatní t ělovýchovná činnost                                 
                                                                  
3419 9697 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a         30000.00 
Org: 9697      lyža řské trat ě                                 30000.00 * * 
 
Celkem:   3419 Ostatní t ělovýchovná činnost                   30000.00 
                                                                              
 
3611 Podpora individuální bytové výstavby                         
                                                                  



Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          2 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
P Ř Í J M Y - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
3611 0000 3111 00000000 P říjmy z prodeje pozemk ů             170000.00 
Celkem:   3611 Podpora individuální bytové výstavby           170000.00 
                                                                              
 
3612 Bytové hospodá řství                                          
                                                                  
3612 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a        450000.00 
3612 0000 2132 00000000 P říjmy z pronájmu ostatních ne       460000.00 
3612 0000 2324 00000000 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky        22000.00 
Celkem:   3612 Bytové hospodá řství                           932000.00 
                                                                              
 
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené            
                                                                  
3639 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a         90000.00 
3639 0000 2131 00000000 P říjmy z pronájmu pozemk ů             10300.00 
3639 0000 2132 00000000 P říjmy z pronájmu ostatních ne       150000.00 
3639 0000 2133 00000000 P říjmy z pronájmu movitých v ěc        35300.00 
3639 0000 2324 00000000 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky         3200.00 
3639 0000 3111 00000000 P říjmy z prodeje pozemk ů              30000.00 
3639 0000 3112 00000000 P říjmy z prodeje ostatních nem        78000.00 
Celkem:   3639 Komunální služby a územní rozvoj jin de n      396800.00 
                                                                              
 
3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                               
                                                                  
3722 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a        100000.00 
3722 0000 2324 00000000 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky        10000.00 
Celkem:   3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                110000.00 
                                                                              
 
3723 Sb ěr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezp. a komunál.) 
                                                                  
3723 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a         56000.00 
3723 0000 2324 00000000 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky         7000.00 
Celkem:   3723 Sb ěr a svoz ostatních odpad ů (jiných než       63000.00 
                                                                              
 
6171 Činnost místní správy                                        
                                                                  
6171 0000 2111 00000000 P říjmy z poskytování služeb a          1200.00 
6171 0000 2324 00000000 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky         2000.00 
Celkem:   6171 Činnost místní správy                           3200 .00 
                                                                              
 
6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                  
                                                                  
6310 0000 2141 00000000 P říjmy z úrok ů ( část)                231000.00 
Celkem:   6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních oper      231000.00 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  :                                         8822660.00        
                                                                              
Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  



                                                                                                       strana    :          1 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 
2141 Vnit řní obchod                                               
                                                                  
2141 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk          10000.00 
Celkem:   2141 Vnit řní obchod                                 10000.00 
                                                                              
 
2212 Silnice                                                      
                                                                  
2212 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                50000.00 
Celkem:   2212 Silnice                                        50000.00 
                                                                              
 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                     
                                                                  
2219 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                150000.00 
Celkem:   2219 Ostatní záležitosti pozemních komuni kací      150000.00 
                                                                              
 
2310 Pitná voda                                                   
                                                                  
2310 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         6000.00 
2310 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    10000.00 
Celkem:   2310 Pitná voda                                     16000.00 
                                                                              
 
2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly          
                                                                  
2321 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                22000.00 
2321 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    20000.00 
2321 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                591300.00 
Celkem:   2321 Odvád ění a čišt ění odpadních vod a naklá      633300.00 
                                                                              
 
3118 Druhý stupe ň základních škol                                 
                                                                  
3118 5053 5321 00000000 Neinvesti ční transfery obcím          37000.00 
Org: 5053      Vimperk                                        37000.00 * * 
 
Celkem:   3118 Druhý stupe ň základních škol                   37000.00 
                                                                              
 
3119 Ostat.záležitosti p ředškolní výchovy a základního vzd ělávání 
                                                                  
3119 0000 5331 00000000 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízený       638000.00 
3119 0000 5492 00000000 Dary obyvatelstvu                      5000.00 
Celkem:   3119 Ostat.záležitosti p ředškolní výchovy a z      643000.00 
                                                                              
 
3314 Činnosti knihovnické                                         
                                                                  
3314 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                  3000.00 
3314 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk           3000.00 
3314 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         1000.00 



Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          2 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
3314 0000 5154 00000000 Elektrická energie                     7000.00 
3314 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a rad iok         2800.00 
3314 0000 5172 00000000 Programové vybavení                    2000.00 
3314 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahran i čn          200.00 
3314 0000 5175 00000000 Pohošt ění                               200.00 
3314 0000 5194 00000000 V ěcné dary                              500.00 
Celkem:   3314 Činnosti knihovnické                           19700 .00 
                                                                              
 
3341 Rozhlas a televize                                           
                                                                  
3341 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                 5000.00 
Celkem:   3341 Rozhlas a televize                              5000.00 
                                                                              
 
3392 Zájmová činnost v kultu ře                                    
                                                                  
3392 0000 5154 00000000 Elektrická energie                     7000.00 
Celkem:   3392 Zájmová činnost v kultu ře                       7000.00 
                                                                              
 
3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sd ěl. prost ředk ů        
                                                                  
3399 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                  5000.00 
3399 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk           3000.00 
3399 0000 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý ma jet        30000.00 
3399 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze        15000.00 
3399 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                50000.00 
3399 0000 5175 00000000 Pohošt ění                             10000.00 
3399 0000 5194 00000000 V ěcné dary                            30000.00 
3399 0000 5492 00000000 Dary obyvatelstvu                      3000.00 
Celkem:   3399 Ostatní záležitost kultury, církví a  sd ě      146000.00 
                                                                              
 
3412 Sportovní za řízení v majetku obce                            
                                                                  
3412 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                200000.00 
Celkem:   3412 Sportovní za řízení v majetku obce             200000.00 
                                                                              
 
3419 Ostatní t ělovýchovná činnost                                 
                                                                  
3419 0000 5222 00000000 Neinvesti ční dotace ob čanským         25000.00 
3419 9697 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů               34000.00 
3419 9697 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                30000.00 
Org: 9697      lyža řské trat ě                                 64000.00 * * 
 
Celkem:   3419 Ostatní t ělovýchovná činnost                   89000.00 
                                                                              
 
3611 Podpora individuální bytové výstavby                         
                                                                  
3611 0000 5362 00000000 Platby daní a poplatk ů státním         6600.00 
3611 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                100000.00 



Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          3 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
Celkem:   3611 Podpora individuální bytové výstavby           106600.00 
                                                                              
 
3612 Bytové hospodá řství                                          
                                                                  
3612 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                 10000.00 
3612 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze       180000.00 
3612 0000 5151 00000000 Studená voda                         120000.00 
3612 0000 5154 00000000 Elektrická energie                   300000.00 
3612 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                15000.00 
3612 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                   800000.00 
3612 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                105500.00 
Celkem:   3612 Bytové hospodá řství                          1530500.00 
                                                                              
 
3631 Ve řejné osv ětlení                                            
                                                                  
3631 0000 5154 00000000 Elektrická energie                    30000.00 
3631 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    30000.00 
Celkem:   3631 Ve řejné osv ětlení                              60000.00 
                                                                              
 
3635 Územní plánování                                             
                                                                  
3635 0000 6119 00000000 Ostatní nákup dlouhodobého neh        56000.00 
Celkem:   3635 Územní plánování                               56000.00 
                                                                              
 
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené            
                                                                  
3639 0000 5132 00000000 Ochranné pom ůcky                       1540.00 
3639 0000 5134 00000000 Prádlo, od ěv a obuv                    4000.00 
3639 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         3000.00 
3639 0000 5166 00000000 Konzulta ční, poradenské a práv        10000.00 
3639 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                33000.00 
3639 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    33000.00 
3639 0000 5362 00000000 Platby daní a poplatk ů                10000.00 
3639 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby               1000000.00 
Celkem:   3639 Komunální služby a územní rozvoj jin de n     1094540.00 
                                                                              
 
3721 Sb ěr a svoz nebezpe čných odpad ů                              
                                                                  
3721 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                12100.00 
Celkem:   3721 Sb ěr a svoz nebezpe čných odpad ů                12100.00 
                                                                              
 
3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                               
                                                                  
3722 0000 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý ma jet        22000.00 
3722 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb               280000.00 
Celkem:   3722 Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                302000.00 
                                                                              



Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          4 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 
3723 Sb ěr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezp. a komunál.) 
                                                                  
3723 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb               121000.00 
Celkem:   3723 Sb ěr a svoz ostatních odpad ů (jiných než      121000.00 
                                                                              
 
3745 Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                          
                                                                  
3745 0000 6121 00000000 Budovy, haly a stavby                200000.00 
Celkem:   3745 Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň           200000.00 
                                                                              
 
5512 Požární ochrana - dobrovolná část                            
                                                                  
5512 0000 5137 00000706 Drobný hmotný dlouhodobý ma jet         5000.00 
5512 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze         4000.00 
5512 0000 5151 00000000 Studená voda                            500.00 
5512 0000 5154 00000000 Elektrická energie                    32000.00 
5512 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                 3300.00 
5512 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a rad iok         1000.00 
5512 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů                9250.00 
5512 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahran i čn          500.00 
Celkem:   5512 Požární ochrana - dobrovolná část              55550.00 
                                                                              
 
6112 Zastupitelstva obcí                                          
                                                                  
6112 0000 5023 00000000 Odm ěny člen ů zastupitelstev ob       387000.00 
6112 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a  p ř        88830.00 
6112 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd        34830.00 
6112 0000 5499 00000000 Ostatní neinvest.transfery oby        10400.00 
Celkem:   6112 Zastupitelstva obcí                           521060.00 
                                                                              
 
6171 Činnost místní správy                                        
                                                                  
6171 0000 5011 00000000 Platy zam ěstnanc ů v pracovním        730000.00 
6171 0000 5021 00000000 Ostatní osobní výdaje                 18000.00 
6171 0000 5031 00000000 Povin.pojistné na soc.zab.a  p ř       182500.00 
6171 0000 5032 00000000 Povinné pojistné na ve řejné zd        65700.00 
6171 0000 5038 00000000 Povinné pojistné na úrazové  po         2000.00 
6171 0000 5136 00000000 Knihy, u čební pom ůcky a tisk          19000.00 
6171 0000 5137 00000000 Drobný hmotný dlouhodobý ma jet        25000.00 
6171 0000 5139 00000000 Nákup materiálu jinde neza řaze        40000.00 
6171 0000 5151 00000000 Studená voda                           8500.00 
6171 0000 5154 00000000 Elektrická energie                    50000.00 
6171 0000 5156 00000000 Pohonné hmoty a maziva                20000.00 
6171 0000 5161 00000000 Služby pošt                           13200.00 
6171 0000 5162 00000000 Služby telekomunikací a rad iok        80000.00 
6171 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů               12600.00 
6171 0000 5166 00000000 Konzulta ční, poradenské a práv        88400.00 
6171 0000 5167 00000000 Služby školení a vzd ělávání            5000.00 
6171 0000 5169 00000000 Nákup ostatních služeb                60500.00 



Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          5 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
V Ý D A J E - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
6171 0000 5171 00000000 Opravy a udržování                    15000.00 
6171 0000 5172 00000000 Progrm.vybavení do 60.tisíc            15000.00 
6171 0000 5173 00000000 Cestovné (tuzemské i zahran i čn         1000.00 
6171 0000 5175 00000000 Pohošt ění                             12000.00 
6171 0000 5194 00000000 V ěcné dary                             5000.00 
6171 0000 5229 00000000 Ost.neinvesti ční dotace nezisk         9200.00 
6171 0000 5362 00000000 Platby daní a poplatk ů                 1000.00 
6171 0000 5499 00000000 Ostatní neinvest.transfery oby        12400.00 
Celkem:   6171 Činnost místní správy                        1491000 .00 
                                                                              
 
6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací                  
                                                                  
6310 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů               12000.00 
Celkem:   6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních oper       12000.00 
                                                                              
 
6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované                            
                                                                  
6320 0000 5163 00000000 Služby pen ěžních ústav ů              115000.00 
Celkem:   6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované             115000.00 
                                                                              
 
6330 P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě           
                                                                  
6330 0000 5342 00000000 P řevody fondu kult. a soc.pot ř        22400.00 
Celkem:   6330 P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech úze       22400.00 
                                                                              
 
6399 Ostatní finan ční operace                                     
                                                                  
6399 0000 5362 00000000 Platby daní a poplatk ů               288000.00 
Celkem:   6399 Ostatní finan ční operace                      288000.00 
                                                                              
 
6409 Ostatní činnosti jinde neza řazené                            
                                                                  
6409 0000 5154 00000000 Elektrická energie                   150000.00 
6409 0000 5909 00000000 Ostatní neinvesti ční výdaje ji        40000.00 
Celkem:   6409 Ostatní činnosti jinde neza řazené             190000.00 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  :                                         8183750.00        
                                                                              
 
Obec Borová Lada                                                                                       KEO 7.60a  / Uc19s 
                                                                                                       zpracováno:  
                                                                                                       strana    :          1 

N Á V R H   R O Z P O Č T U  roku:  2009 
                                                                              
FINANCOVÁNÍ - dle paragraf ů, organizací a položek 
                                                             Schválený 
Par  Org  Pol  N+Z+Uz  Popis                                  rozpo čet 
                                                                                
 



0000                                                              
                                                                  
0000 0000 8115 00000000 Zm ěna stavu krátkodobých prost       638910.00 
Celkem:   0000                                               638910.00 
                                                                              
 
                                                                              
     C E L K E M  :                                          638910.00        
                                                                              
 
 
 
 
 


